CUIT 55-00000212-6

Ronald E Martin Logistics & Procurement ServiceBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

California

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Compra de una cámara de video digital. Marco del proyecto FITBA 2023 ". SBS 412/2024

Importe $ 5.036.394,01

Son pesos cinco millones treinta y seis mil trescientos noventa y cuatro con 01/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 02020-00223366 $ 5.036.394,0129/04/2025 00000212

Ronald E Martin
Logistics &

Procurement
Service

$ 5.036.394,01$ 5.036.394,01

[...]

Ronald E Martin Logistics & Procurement ServiceBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

California

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 5.036.394,01

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 5.036.394,01

TESORERIA

$ 5.036.394,01Recibo de Tesorería la suma de

cinco millones treinta y seis mil trescientos noventa y cuatro con 01/100Son pesos

Compra de una cámara de video digital. Marco del proyecto FITBA 2023 ". SBS 412/2024En concepto de

Orden de Pago OP : 2235 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU